OFÍCIO PRESIDENTE nº 00068/2009
São Roque, 13 de fevereiro de 2009.
Prezados Senhores:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossas Senhorias no sentido de verificar a possibilidade de credenciar para o Setor de Fisioterapia desse conceituado Plano de Assistência Médica o Dr. Celso Roque Bussolini.

Trata-se de reivindicação dos funcionários desta Câmara, conveniados com a UNIMED, pois Dr. Celso é fisioterapeuta de confiança dos mesmos, porém, quando necessitam de tais serviços, são obrigados a arcar com as despesas.

Na certeza de que Vossas Senhorias irão dispensar especial atenção ao presente pedido, agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À
DIRETORIA DA UNIMED SÃO ROQUE
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01150/2009